



ประกาศเทศบาลตำบลปาดันนาครีว

เรื่อง เปิดเผยแพร่รายละเอียดข้อมูลราคากลางโครงการจ้างก่อสร้างก่อสร้างฝายน้ำล้นลำห้วยแม่ทะ
บ้านดอกสะบันงา หมู่ ๘ ตำบลปาดัน อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
(e-bidding)

ด้วย เทศบาลตำบลปาดันนาครีวจะดำเนินการจ้างก่อสร้างก่อสร้างฝายน้ำล้นลำห้วยแม่ทะ
บ้านดอกสะบันงา หมู่ ๘ ตำบลปาดัน อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
(e-bidding) งบประมาณ ๕๖๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนหกหมื่นบาทถ้วน) ราคากลาง ๕๑๔,๓๐๐.๐๐ บาท
(ห้าแสนหนึ่งหมื่นสี่พันสามร้อยบาทถ้วน) และรายละเอียดตามตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงาน
จ้างก่อสร้าง ตามท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายยุตินัย เชื้อคำลือ)

นายกเทศมนตรีตำบลปาดันนาครีว

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

หน่วยงาน ทต.ป่าต้นนาคร้ว

โครงการ/ก่อสร้างฝายน้ำล้น ลำห้วยแม่ทะ บ้านดอกสะบันงา ขนาดสันฝายกว้าง 12.00 เมตร สันฝายสูง 1.50 เมตร ผนังข้างสูง 3.00 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอกสะบันงา หมู่ที่ 8 ตำบลป่าต้น อำเภอมะนัง จังหวัดลำปาง
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานปรับพื้นที่	240.00	ตร.ม.	1.27	304.80	1.2799	1.63	390.00	
2	งานดิน								
	2.1 ดินถมบดอัดแน่น 95 %	135.00	ลบ.ม.	131.16	17,706.60	1.2799	167.87	22,662.58	
	2.2 ดินซุด	59.94	ลบ.ม.	18.30	1,096.90	1.2799	23.42	1,403.91	
3	งานป้องกันการกัดเซาะ								
	3.1 งานหินเรียงยาแนว	3.30	ลบ.ม.	1,093.00	3,606.90	1.2799	1,398.93	4,616.46	
	3.2 งานกล่อง Gabion 1x2x0.5 ม.	85.00	ลบ.ม.	1,678.50	142,672.50	1.2799	2,148.31	182,606.52	
	3.3 งานหินทิ้ง	7.00	ลบ.ม.	550.00	3,850.00	1.2799	703.95	4,927.61	
	3.4 งานแผ่นใยสังเคราะห์	170.00	ตร.ม.	45.50	7,735.00	1.2799	58.24	9,899.95	
4	งานโครงสร้าง								
	4.1 งานโครงสร้างคอนกรีต	58.72	ลบ.ม.	3,069.39	180,234.58	1.2799	3,928.51	230,682.22	
	4.2 งานเหล็กเสริม	1,215.41	กก.	27.31	33,192.80	1.2799	34.95	42,483.38	
	4.3 ท่อระบายน้ำ 0.60 ม. มอก.ชั้น 3	12.00	เมตร	953.40	11,440.80	1.2799	1,220.26	14,643.07	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					401,840.89	รวมราคากลางทั้งสิ้น		514,315.70	
						คิดเป็นราคากลางเพียง		514,300.00	

ตัวหนังสือ (ห้าแสนหนึ่งหมื่นสี่พันสามร้อยบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายรุ่งตะวัน กันทะอุ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายเมธี ทองจันทร์)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายกฤษดา โนมะวงศ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

เสนอ ปลัดเทศบาลตำบลป่าต้นนาคร้ว

☒ ตรวจสอบ ☐ เห็นชอบ ครอบอนุมัติ

ลงชื่อ.....

นายรุ่งตะวัน กันทะอุ

ผู้อำนวยการกองช่าง

เสนอ นายกเทศมนตรีตำบลป่าต้นนาคร้ว

☒ เห็นชอบ ครอบอนุมัติ ☐ ความเห็นอื่นๆ.....

ว่าที่ ร้อยตรี.....

ภูเกียรติ วงศ์พัก

ปลัดเทศบาลตำบลป่าต้นนาคร้ว

ความเห็นนายกเทศมนตรีตำบลป่าต้นนาคร้ว

☒ อนุมัติ ☐ ความเห็นอื่นๆ.....

ลงชื่อ.....

นายยุตินต์ เชื้อคำลือ

นายกเทศมนตรีตำบลป่าต้นนาคร้ว

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและ
ราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น ลำห้วยแม่ทะ บ้านดอกสะบันงา หมู่ที่ ๘ ตำบลป่าตัน อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง ขนาดฝายกว้าง ๑๒.๐๐ เมตร สันฝายสูง ๑.๕๐ เมตร ผนังสูง ๓.๐๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลป่าตันนครกำหนด
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลป่าตันนคร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับอนุมัติ ๕๖๐,๐๐๐.-บาท (ห้าแสนหกหมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลป่าตันนครกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณวันที่ ๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๕๑๔,๓๐๐ บาท (ห้าแสนหนึ่งหมื่นสี่พันสามร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- นายรุ่งตะวัน กันทะอุ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการราคากลาง
- นายเมธี ทองจันทร์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการราคากลาง
- นายกฤษดา โนมะวงศ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการราคากลาง